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Mötesanteckningar lokal samverkansgrupp Järva 
 
Datum och tid: måndag den 25 september 2023 kl. 14:00-16:00 
Plats: digitalt på Skype 
Närvarande:  
Feryal Messö Bolos, Tensta vårdcentral 
Helena Toomson,  Kista vårdcentral 
Maria Simu, Arbetsförmedlingen Järva 
John Gaudiello, Försäkringskassan 
Nazar Atli Youssif, Jobbtorg Kista  
Sara Odhner, Jobbtorg Kista 
Petra Hörnqvist, Jobbtorg Unga Kista 
Sokaina Messaouri, Vårdcentralerna Tensta  
Kajsa Wallgren, Aleris psykiatri 
Cecilia Hernestam, Aleris psykiatri 
Sanna Forsberg, Järva stadsdelsförvaltning 
Annika Angerfelt, Samordningsförbundet Stockholms stad 
Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad 

 
 

1. Lägesrapporter med aktuell information från varje organisation 
 
Järva stadsdelsförvaltning sammanläggning sedan i somras. Lite rörigt, 
ekonomiskt bistånd blir en enhet, inte åldersuppdelat. Arbetar för att 
bibehålla ett systematiskt arbete med rehabiliteringsarbetet från Rinkeby-
Kista, ska implementeras med i hela Järva. Simon Lewis från Huddinge, ny 
rehabsamordnare inom ekonomiskt bistånd från och med oktober. Järva är 
nu en stor stadsdelsförvaltning och en stor enhet på 113 medarbetare på 
ekonomiskt bistånd.  
 
Jobbtorgen har tätt samarbete med stadsdelsförvaltningarna, ska fortsätta 
med det med Järva. Stockholms stad och Arbetsförmedlingen har beviljats 
medel fån Europeiska Socialfonden, ESF för kvinnors etablering på 
arbetsmarknaden, projektet startar i oktober. Målet att hitta metoder att hitta 
kvinnor som ej uppbär ekonomiskt bistånd och står utanför 
arbetsmarknaden, fokus på sammanhållet stöd för utomeuropeiska kvinnor 
utan gymnasiekompetens.  
Från och med oktober möjligt att skriva in kvinnor över 30 år utan fast 
etablering på arbetsmarknaden men som inte uppbär försörjningsstöd in på 
Jobbtorg. Genom att skriva in sig på Jobbtorg kan deltagaren erbjudas alla 
Jobbtorgs insatser. Unga under 30 år har sedan länga kunnat erbjudas stöd 
mot arbete och studier utan kontakt med försörjningsstöd.  Jobbtorg Unga 
Kista har en romsk brobyggare som uppsökare på ungdomstorget.  
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Arbetsförmedlingen 
Besparingskrav på Arbetsförmedlingen. Arbetsförmedlingen har i uppdrag att 
fokusera på långtidsarbetslösa och sökanden i jobb- och utvecklingsgarantin 
(JOB). Enheten Järva planerar att ta del av samverkan via Kommunhubben, 
en arbetsförmedlare behöver få uppdraget. 

 
Försäkringskassan 
Besparingskrav även på Försäkringskassan, framtida omorganiseringen på 
Försäkringskassan i början av nästa år.  
 
Hälso- och sjukvården 
Vårdcentral Tensta och Kista: inga nya direktiv ang. samordningsuppdraget, 
både Kista och Tensta vårdcentral har kvar uppdraget året ut. Ska vara en 
vårdcentral per stadsdel som har samordningsuppdrag.  
Vårdcentralerna har också ett stängt ekonomiskt läge. Det saknas 
vårdpersonal men kan ev. behöva dra ner på administrativ personal. Sokaina 
Messaouri, rehabkoordinator är tillbaka i Järva men arbetar även med att 
utveckla försäkringsmedicin inom Akademiskt primärvårdscentrum, APC.  
Två vårdcentraler i Järvaområdet har avvecklats och en ny vårdcentral ska 
etableras i Spånga.  

 
2. Lokala samverkansgrupper (LSG) nästa år: förslag på sammanslagning 

med de lokala klustren som Arbetsförmedlingen och 
arbetsmarknadsförvaltningen har.  

 
Förslag från arbetsmarknadsförvaltningen och Arbetsförmedlingen ska föra 
samman de befintliga klustrens chefssamverkan och de lokala 
samverkansgrupperna som samordningsförbundet ansvarar för. 
Klustersamverkan med staden och Jobbtorgen har sett lite olika ut över 
staden gällande vilka som deltar och på vilken chefsnivå.  
Samordningsförbundet ansvarar för närvarande fyra LSG, förslaget att slå 
ihop City och Västerort - utifrån Arbetsförmedlingens organisering.  
Alltså inför nästa år ha: Järva, Söderort och City/Västerort.  
Ett förslag på förnyad struktur kommer tas närmare vid höstens andra LSG-
möte.   
Föreslagna förändringar påverkar inte individsamverkan där det finns bla 
Kommunhubben https://samordningstockholm.se/kommunhubben/  

 
 

3. Aktivitetsplatsen, en förberedande insats genom 
samordningsförbundet   väldigt från anmälningar från 
stadsdelsförvaltningar 

De flesta anmäls från Försäkringskassan, försök att sprida information för 
stadsdelsförvaltningarna. Aktivitetsplatsen erbjuder gruppverksamhet på 16 
veckor som visat bra resultat! Aktivitetsplatsen kan vara en insats innan 
Jobbtorg för klienter som behöver aktivera sina förmågor för att kunna ta del 
av Jobbtorgets insatser så som supported employment, SE.   
Uppmaning att hålla koll på lediga platser, mer information finns här:  
https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/ 
 

https://samordningstockholm.se/kommunhubben/
https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/


 

Stockholm 
2023-09-25 

 

 
Postadress: 

Samordningsförbundet Stockholms stad 

Box 7020 

121 07 Stockholm-Globen 

Besöksadress: 

Arenavägen 47, plan 4 
121 77 Johanneshov 

Org.nr. 222000-3178 

 

 

4. Information om den planerade samverkansinsatsen Stockholmskraft 
  

Skärholmen och Hässelby-Vällingby som pilotområden 
Malmökraften som förebild, Malmö har haft 11 team som består av 
arbetsförmedlare, socialsekreterare och en jobbcoach plus konsultativa 
resurser i form av studie- och yrkesvägledare, försäkringsutredare från 
Försäkringskassan och vårdsamordnare från vårdcentral. Stockholmkraftens 
målgrupp är långtidsarbetslösa personer främst i Jobb- och utvecklings-
garantin och som har försörjningsstöd. De ska erbjudas kontakt med ett 
multi-team som består av en arbetsförmedlare, en socialsekreterare och en 
jobbcoach som arbetar tillsammans med deltagaren utifrån en gemensam 
handlingsplan med fokus på arbete eller studier. Handlingsplanen är ett 
resultat av samtliga professioners bedömning av lämpliga stöd utifrån 
deltagarens förutsättningar och situation. Piloten Stockholmskraften planeras 
start i december och målet är söka extern finansiering från Europeiska 
Socialfonden ESF under 2024 beroende på utlysningarna.  

 
5. Steg till arbete, Arbetsförmedlingens nya insats  information  
Maria Simu informerar om Steg till arbete, mer info se bifogat bildspel.  
Insatsen är arbetslivsinriktad rehabilitering och matchning för personer med 
ohälsa eller funktionsnedsättning. Insatsen kan formas utifrån individens 
behov. Anordnare i Järva: Jobfind i Kista (1 år och 2 mån maxtid för insatsen) 
och det finns möjlighet till språkstöd i vissa moduler. Anordnaren ansvar för 
hela processen inkl. matchning mot jobb för den arbetssökande. 
Arbetsförmedlingen går in med lönestöd vid behov när det gäller anställning.  
 
Frågor till Arbetsförmedlingen hur ingången till insatsen är. Det är inte helt 
klart ännu. Maria betonar vikten av samarbete kring individens planering för 
att undvika dubbla planeringen tex med Jobbtorg.  
Nu startar steg till arbete - Arbetsförmedlingen (arbetsformedlingen.se)  
 
 
6. Välfärdsguiden, en utveckling av den befintliga Insatskatalogen 
https://www.insatskatalogen.se/ Uppmaning att samla lokala aktiviteter och 
insatser i kommande Välfärdsguiden som lanseras i Stockholm nästa år.   
Mejla förslag och tips på aktiviteter, insatser mm. till 
helena.haapala@stockholm.se  
https://valfardsguiden.se/ 
 
7. Nästa möte 
Nästa lokala samverkansgrupp Järva blir den 27 november kl. 14-16 
Plats för mötet blir Jobbtorg Unga Kista i Kistagallerian.  
Adress:  Kista Galleria 30 Trapphus 2 Plan 2 
164, 91, 164 91 Kista.  
Enhetschefen Petra Hörnqvist tar emot oss där.  

 
 
 
//Helena Haapala, Samordningsförbundet Stockholms stad 

 

https://arbetsformedlingen.se/om-oss/for-leverantorer/aktuellt/nyheter-for-leverantorer/2023-09-14-nu-startar-steg-till-arbete
https://www.insatskatalogen.se/
mailto:helena.haapala@stockholm.se
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